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HRINUS

ASSESSORIA ESPORTIVA

Resultado Geral

Enduro dos Brutos 2025

Nome Categoria(Pos) Dif. Anterior
ELVES NASCIMENTO E2 (1) 0s000ms
NOGUEIRA

Barreiras - BA

NEGUINHO MOTOS / ECOELETRICA ENGENHARIA

FELIPE MARTINS El (1) 19s520ms

Taiobeiras - MG

Dif. Lider

0s000ms

19s520ms

SHERCO BRASIL / JP RACING PERDERNEIRAS / BAHIA MOTO PEGAS / PRESUNTINHO PREPARAGOES

MAGNUM SOUZA ALMEIDA
Varzedo - BA

MERCADINHO FIDELES / VIVABEM FARMA
ROBSON SOARES DE
ALMEIDA

Varzedo - BA

RO DA FARINHA

ADELVAN SOUZA DOS
SANTOS

S&o Miguel das Matas - BA
RAFAEL DOS SANTOS

S&o Miguel das Matas - BA
EDUARDO SOUZA
RIBEIRO JUNIOR

Jacobina - BA

POSTO DE MOLAS RODOVIA
ADEMILTON CORREIA
SILVA

Varzedo - BA

MILTON FERNANDO
RIBEIRO NETO

Castro Alves - BA

PREFEITURA DE CASTRO ALVES
AUGUSTO VINICIUS
SANTOS DE OLIVEIRA
ELISIO MEDRADO - BA
EMANUEL SANTANA
SANTOS

ELISIO MEDRADO - BA

SITIO SANTOS

HENRY ALCANTRA
FERREIRA

SALINAS MG - BA

HAF FLORESTAL / BAHIA MOTO PECAS / MOTOCLUBE
HUGO DOS SANTOS EIA (2)
ANDRADE

SANTO ANTONIO DE JESUS - BA

EIA (1) 4m11s230ms

El (2) 2m2s460ms

ENA (1) 31s420ms

E1 (1) 3m11s540ms

E1(2) 12s050ms

El (3) 1m37s550ms

ENA (2) 11s240ms

ENA (3) 10s340ms

ENA (4) 19s870ms

ENA (5)

2m44s020ms

1m20s550ms

HUGO PREMIACOES / BISCOITOS KIGOMA / MULTI CELL / BL CELLL / GALEGUINHO CELL / DOUTOR ALIMENTOS

VICTOR OLIVEIRA E2 (2) 1m17s760ms
FIGUEREDO

Cruz das Almas - BA

CLAIVER SENA DOS EIA (3) 45190ms
SANTOS

S&o Miguel das Matas - BA

RK CONTABILIDADE / IRAN MOTOS / USEGRAN / SUPERNETO

JOSE HENRIQUE MARTINS E40 (1) 1m27s430ms
Barreiras - BA

MBMIX CONCRETO

JOAO PEDRO PEDREIRA ENA (6) 1m58s630ms

BASTOS
ALAGOINHAS - BA
FAPE SERVIGOS ENG / HARAS MARIA EUGENIA

chronusae.com.br

4m30s750ms

6m33s210ms

7m4s630ms

10m16s170ms

10m28s220ms

12m5s770ms

12m17s010ms

12m27s350ms

12m47s220ms

15m31s240ms

16m51s790ms

18m9s550ms

18m13s740ms

19m41s170ms

21m39s800ms

Especial
Perdido
0

Tempo

00:32:20.280

00:32:39.800

00:36:51.030

00:38:53.490

00:39:24.910

00:42:36.450

00:42:48.500

00:44:26.050

00:44:37.290

00:44:47.630

00:45:07.500

00:47:51.520

00:49:12.070

00:50:29.830

00:50:34.020

00:52:01.450

00:54:00.080
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NO

0394

0267

0303

0038

0546

0284

0265

0076

0179

0371

0115

0373

0317

0307

0571

0397

0047

HRINUS

ASSESSORIA ESPORTIVA

Nome Categoria(Pos)
CRISPINIANO DE JESUS E40 (2)
QUADROS FILHO

Varzedo - BA

OFICINA PINHO MOTOS

FERNANDO DOS SANTOS ENA (7)

FONSECA
PRESIDENTE TANCRERDO NEVES - BA

Resultado Geral

Enduro dos Brutos 2025

Dif. Anterior

1m24s220ms

3m46s820ms

Dif. Lider

23m4s020ms

26m50s840ms

AUTO ELETRICA SANTOS / CENTRAL MOTOS / MASTERCON SEGUROS / FENIX DIESEL / BARBOSA USINAGEM

CARLOS EDUARDO
BATISTA GOMES

Barreiras - BA

CARLINHOS AUTO CENTER
TIAGO CHAVES AIRES

LUIZ EDUARDO MAGALHAES - BA
CISO

EMILIO ALEXANDRE
TORRES WOLNEY

LUIS EDUARDO MAGALHAES - BA
SHIMIZU FERTILIZANTES
MOISES SANTOS DE
ALMEIDA

PRESIDENTE TANCRERDO NEVES - BA

E40 (3)

EIA (4)

EIA (5)

ENA (8)

2m7s920ms

1m14s880ms

7m20s300ms

48s670ms

28m58s760ms

30m13s640ms

37m33s940ms

15m45s270ms

CENTRAL MOTOS / ELETRICA SANTOS / MECANICA ROCHA / BARBOSA USINAGEM / ADEMARIO MOTOS

ROLF ULRICH RIMROTT
Palmeiras - BA

JRMOTOS

WELLINGTON PEDREIRA
LIMA

IPIRA - BA

ELIABE MOTOS

VALNEY ARAUJO ARGOLO
ELISIO MEDRADO - BA
FARMACIA ESTRELA

ATAIS OLIVEIRA

SANTO ANTONIO DE JESUS - BA
AMJ LOCACOES

MARCELO PEDOT

LUIS EDUARDO MAGALHAES - BA
FRIGORIFICO FRILEM

CAIO EMMANUEL FREIRE
RIBEIRO

Jacobina - BA

FREIRE AUTO PECAS / POSTO DE MOLAS RODOVIA
IGOR MOTA E1 (3)
Castro Alves - BA

E50 (1)

E40 (4)

E50 (2)

ENA (9)

E2 (3)

E2 (4)

32m13s560ms

52s720ms

3m55s810ms

4m56s730ms

0s910ms

25s350ms

11m56s700ms

47m58s830ms

2m6s110ms

6m1s920ms

10m58s650ms

2s260ms

27s610ms

30s910ms

PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTRO ALVES / MASTER ATACADO / GOVERNO DO ESTADO DA BAHIA

PABLLO BARBOSA
AMORIM

Santa Teresinha - BA
ECO BRASIL / INFINITY LIFE / TRILHEIROS DA TAPERA
EDIVAN SANTOS DE ENA (10)
SOUZA

SANTO ANTONIO DEJESUS - BA
CELSON DA RIFA

DANILO SANTOS OLIVEIRA
ITABERABA - BA

ERICK RODRIGUES

Barreiras - BA

El (4)

ENA (11)

ENA (12)

chronusae.com.br

4m51s060ms

4m53s210ms

12m29s430ms

9m29s760ms

39s850ms

2m13s360ms

14m42s790ms

24m12s550ms

Especial
Perdido
0

Tempo

00:55:24.300

00:59:11.120

01:01:19.040

01:02:33.920

01:09:54.220

00:48:05.550

01:20:19.110

00:34:26.390

00:38:22.200

00:43:18.930

00:23:18.020

00:12:52.670

00:24:49.370

00:29:40.430

00:34:33.640

00:47:03.070

00:56:32.830
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NO

0270

0384

0203

0159

0200

0283

0288

0395

0377

0580

0590

HRENUS

ASSESSORIA ESPORTIVA

Nome Categoria(Pos)
JOSE BORGES DE E50 (3)
ARAUJO

IRECE - BA

MOTO EXPRESSO / GEL RETIFICA / WORD ATACADISTA
TARCISIO BRANDAO El (5)
NOGUEIRA

Barreiras - BA

SMARTLY ENERGIA SOLAR / ELETRICA LIDER

RICARDO SCARTAZZINI E40 (5)

Barreiras - BA

TUTTO BIANCO UNIFORMES / AGROTRUCK PNEUS
FRANCENILDO LUIZ DA E50 (4)
SILVA

Cafarnaum - BA

FRAN MOTOS

JAVAN DOS SANTOS
SAMPAIO

Feira de Santana - BA

VIP CELL / FAST FLY

RODRIGO NETO
GONGALVES SENA

Mairi - BA

RODRIGO MOTOS E BORRACHARIA
DIEGO SENA

Mairi - BA

MR YNET / SOARES OFF ROAD / VIP CELL / VINNI GRAFICOS
RONIVAL SANTANA ROSA EIA (7)

ELISIO MEDRADO - BA

EIA (6)

E40 (6)

ENA (13)

Resultado Geral

Enduro dos Brutos 2025

Dif. Anterior

3m13s630ms

9m31s210ms

10s800ms

52s360ms

59s230ms

0s000ms

0s000ms

0s000ms

LS DISTRIBUIDORA / JEGADA PRODUCOES / S. TORRES VIAGENS E TURISMO

JOAO PAULO SILVA E50 (5)
PEREIRA

LAJE - BA

JP MOTOS

PAULO AMORIM FERREIRA ENA (14)

Santa Teresinha - BA
ASSOCIAQAO TRILHEIROS DA TAPERA / NENEM MOTO BIKE

BRUNO LEITE Maia ENA (15)
Cruz das Almas - BA

chronusae.com.br

0s000ms

0s000ms

0s000ms

Dif. Lider

27m26s180ms

36m57s390ms

13s410ms

21s050ms

20s280ms

20s280ms

20s280ms

20s280ms

20s280ms

20s280ms

20s280ms

Especial
Perdido
4

Tempo

00:59:46.460

01:09:17.670

00:16:06.870

00:16:59.230

00:00:00.000

00:00:00.000

00:00:00.000

00:00:00.000

00:00:00.000

00:00:00.000

00:00:00.000
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